v . r ■ ■x
Sophia Regina a<l ennülem J'apa jpro eodem 

Zbigniewo.

Beatissime Pater et Domine generosissime. Et si non 
possum aliquatenus dubitare, quin sacerriinum pectus San
ctitatis Vestrae summa praeditum sapientia et immensa ejus, 
qui vobis feponsam suam regendam comisit inspiratione do- 
datum, facile falsarum delationum livorem agnoscit, et quo 
tendant malignorum conatus optime advertit, ita ut super- 
vacuum reputem instrument! cujusdam publici seriem, quod 
in suggilationem famae, dignitätis. et honoris Reverendis- 
simi in Christo Patris Domini Sbignei Episcopi Cracovi- 
ensis, patris mei dilectissimi sola conflavit invidia exte- 
nuare, per quod hi, quorum infrenita temeritas complere 
desideria aut passiones suas aestuant, et signanter qui
dam Martinus Kopecž Cracoviensis Dioecesis clericus, 
meis ut dicitur suffultus literis, Vestram Sanctitatem fal
še suggerere molliti sunt, qualiter idem Reverendissimus 
Pater Dominus Sbigneus Episcopus Cracoviensis, Sere- 
nissimo Principi Domino Casiniiro Regi Poloniae nato meo 
carissïmo, ne processus, mandata etlitterae felicis recor- 
datjonis Sanctissimi Domini Sanctitatis Vestrae praedeces- 
soris ponerentur in executionem, tanquam illius, qui Sum- 
mi Pontificis Vicarii Jesu Christi in terris non gessisset 
vicem, persuasit. Ego tarnen cum magna amaritudine et 
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mol est i a V. S. suggeri aliquid sinistrum de sua persona 
audio, attenta ejusdem Domini Sbignei Episcopi integrita- 
te, vitae innocentia, fidei puritate, quibus a tempore quo 
sed' m Cracoviensis Ecclesiae suscepit , efftdsit, ita ut ejus 
itegritas vitae, conversationisque puritas omnibus Regpi 

hujus praelatis et baronibus in magnam jucunditatem et 
gratitudinem cedat. Et pro tanto Clementissime Pater ad 
pedes S. V. tanquám humilis filia provoluta, humilius quo 
possum supplico, dignetur Sanctitas Vestra instrument! 
praedicti continentia, eoram S. V. per dictum Martinům 
producti, omnem falsitatem continentem, in creduiitatem 
aliquam vel suspitionem non admittere. Nec innocentia et 
vitae eminentia pontificis praedicti permittat unius levis 
hominis relationem, vel unius cartae vitiosae, odio vel 
passione fabricatac, nota labefactari, sed magis favore et 
gratia apostolica persona praefati Domini Sbignei Episco
pi in confutationem invidiorum suorum, qui garriem con
tra fulgorem sui nominis veriti non šunt, continuando pro- 
sequatur, praestando mjhi in hoc eximium S. V. Javorem, 
quam conservet altissimus ad gloriam et laudem sui no
minis. Datum in Castro Novaecivitatis die Lunae décima 
nona mensis Februarij Anno Domini miUesimo quadringen- 
tessimo quadragesiino octavo.